[image: image1.jpg]LN

Prefeitura Municipal

PEDRO
LAURENTINO-PI

UNIDOS CONSTRUIREMOS UMA NOVA HISTORIA

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Carta Convite nº. 04/2020

Processo administrativo: 022/2020

A Prefeitura Municipal de Pedro Laurentino-PI, pela Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizado às 08:00 horas do dia 14 de julho de 2020.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO MULTI EVENTOS, NO BAIRRO VALDIR DE SOUSA LEITE, DO MUNICÍPIO DE PEDRO LAURENTINO.

Tipo: menor preço. Fonte de Recursos: CODEVASF - COVÊNIO SICONV N° 896121/2019, Projeto atividade: 15.451.0013.1017.0000; elemento de despesa: 44.90.51 ; Fonte: 510;

Telefone para contato: (89) 3479-0002

Valor previsto: 248.234,00 (duzentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta e quatro reais)
Pedro Laurentino, 02 de julho de 2020.
Vanessa Albuquerque da Silva

Presidente da CPL

CNPJ nº 01.612.600/0001-73

Rua Antônio Rodrigues Celestino, S/N, Centro, Pedro Laurentino - Piauí